БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

[АРАР                                                        РЕШЕНИЕ

Об  отмене  решения Совета  сельского  поселения

  Чекмагушевский  сельсовет  муниципального  района

Чекмагушевский  район Республики Башкортостан
Согласно на  экспертному   заключению    от  26  сентября  2017  года Государственного  комитета  Республики Башкортостан  по  делам  юстиции  и  протесту  прокуратуры  Чекмагушевского  района  Республики Башкортостан  на решение Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан     от 27.04.2016г.  №52  «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   решил:

1. Решение Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан     от 27.04.2016г.  №52  «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  отменить.

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на  Постоянные  комиссии Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.
Исполняющий  полномочия

Председателя Совета сельского поселения

Чекмагушевский сельсовет

                                                  Н.Т.Давлетов

с. Чекмагуш

16 ноября  2017 г.

№163